



Governo Municipal  
NOSSA SENHORA DO SOCORRO  
Sergipe

PUBLICADO E AFIXADO NO QUADRO DE EXPOSIÇÕES  
DE ENTRADA DA PREFEITURA MUN. DE NOSSA  
SENHORA DO SOCORRO  
Em, 13/10/2020  
Carla Cristine Almeida Santos

**EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020/SEMUSA/NS SOCORRO**

**ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SANEAMENTO**

**ADJUDICATÁRIAS: -LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME**, inscrita no CNPJ sob nº 10.849.617/0001-30, estabelecida na Rua Divina Pastora, nº 607, Bairro Centro, Aracaju/SE - CEP: 49.010-600.

**-SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 26.889.181/0001-42, estabelecida na Avenida A, s/n, Galpão B, Dom Helder Camara, Garanhuns/PE - CEP: 55.293-970.

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELOS CENTROS DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAIS – CAPS JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SOB O ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DA COORDENAÇÃO DO MAC DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.**

**BASE LEGAL:** A licitação será regida na forma da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 de 07 Agosto de 2014, Decretos Municipais nº 509/2007, 16.613/2018, 17.350/2018, 19.274/2019 e 19.768/2020 e as exigências estabelecidas no **Pregão Eletrônico nº 10/2020/SEMUSA/NS SOCORRO**.

ITENS	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	APAGADOR QUADRO BRANCO - APAGADOR QUADRO BRANCO. MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 17 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS.	UNID	30	CARBRINK	R\$ 2,96	R\$ 88,80	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
2	AGULHA PARA CROCHÊ Nº 10 - TAMANHO: 2,5 MM - EM ALUMÍNIO COLORIDO.	UNID	60	RB	R\$ 4,41	R\$ 264,60	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
3	BARALHO. MATERIAL PLÁSTICO. APRESENTAÇÃO CAIXA PLÁSTICA COM 2 JOGOS. COR BÁSICA FRENTE BRANCA, COR BÁSICA VERSO VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL	CAIXA	30	RED STAR	R\$ 8,40	R\$ 252,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
4	BASTÃO DE COLA QUENTE EM SILICONE, REFIL GROSSO, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 1,12CM DE DIÂMETRO E 30 CM DE	PACOTE	400	IBEL	R\$ 21,24	R\$ 8.496,00	LIVRARIA E PAPELARIA



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

	COMPRIMENTO, TIPO BASTÃO. PACOTE COM 1KG.						RENASCER LTDA-ME
5	BASTÃO DE COLA QUENTE, REFIL FINO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 0,75 CM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM 1KG.	PACOTE	300	IBEL	R\$ 21,24	R\$ 6.372,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
6	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MIRIM, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM APROXIMADAMENTE 72 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO APROXIMADAMENTE 450 GRAMAS, COM CÂMARA, MATIZADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA E MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL.	UNID	6	-	-	-	FRACASSADO
7	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA APROXIMADAMENTE 600 G, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADAMENTE 75 CM, CÂMARA E MATIZADA, USO ADULTO, SEM COSTURA.	UNID	6	PENALTY	R\$ 89,99	R\$ 539,94	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
8	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO COM GOMOS NA COR BRANCA, COM CIRCUNFERENCIAS APROXIMADO DE 68 A 70CM PESANDO APROXIMADO DE 410 A 450G, COSTURADA CONFECCIONADA EM MATERIAL MICRO POWER, COM SISTEMA DE CAMARA E MIOLO REMOVIVEL.	UNID	10	PENALTY	R\$ 58,90	R\$ 589,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
9	BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA APROXIMADAMENTE 410G A 440G, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADAMENTE 61 A 64CM.	UNID	10	PENALTY	R\$ 119,90	R\$ 1.199,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
10	BOLA DE FUTSAL INFANTIL MATERIAL PU, PESO CHEIA APROXIMADAMENTE 350 A 380G, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 55 A 59CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADAS, GOMOS.	UNID	10	MAGUSSY	R\$ 112,97	R\$ 1.129,70	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
11	BOLA OFICIAL DE VÔLEI MATRIZADA, COM GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLA TAMANHO APROXIMADAMENTE: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO APROXIMADO. PESO 260 - 280 G.	UNID	15	-	-	-	FRACASSADO
12	BOLA DE SOPRAR BEXIGA / BALAO BEXIGA, PARA FESTA, TAMANHO APROXIMADO DE 7,0, NA COR LARANJA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	1.500	ARTLATEX	R\$ 5,85	R\$ 8.775,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
13	BOLA DE SOPRAR BEXIGA / BALAO BEXIGA, PARA FESTA, TAMANHO APROXIMADO DE 7,0, NA COR AMARELA, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	1.500	SÃO ROQUE	R\$ 5,90	R\$ 8.850,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
14	BOLA DE SOPRAR BEXIGA / BALAO BEXIGA, PARA FESTA, TAMANHO APROXIMADO DE 7,0, NA COR AZUL, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	1.500	ARTLATEX	R\$ 5,85	R\$ 8.775,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
15	BOMBA DE ENCHER BOLA BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA; - MATERIAL DO CORPO: PLÁSTICO; - MATERIAL DO BICO: AÇO INOXIDÁVEL;	UNID	5	PENALTY	R\$ 46,00	R\$ 230,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

16	BORRACHA BRANCA - BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 34 MM, LARGURA 8 MM, COR BRANCA TIPO MACIA. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	20	-	-	-	<b>FRACASSADO</b>
17	CABEÇA DE BONECA DE APROXIMADAMENTE 85X60MM BASE 30 M - POLIESTIRENO.	UNIDADE	250	PAULINHO	R\$ 4,13	R\$ 1.032,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
18	COLETE ESPORTIVO TAMANHO M LARANJA COLETE ADULTO, 100% POLIÉSTER, TEXTURIZADA, MALHA DUPLA COR LARANJA, MODELO PADRÃO DE TIMES POPULARES.	UNID	100	AX ESPORTE	R\$ 6,48	R\$ 648,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
19	COLETE ESPORTIVO TAMANHO G LARANJA. COLETE ADULTO, 100% POLIÉSTER, TEXTURIZADA, MALHA DUPLA COR AMARELO, MODELO PADRÃO DE TIMES POPULARES.	UNID	100	AX ESPORTE	R\$ 6,48	R\$ 648,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
20	COLETE ESPORTIVO TAMANHO M AMARELA. COLETE ADULTO, 100% POLIÉSTER, TEXTURIZADA, MALHA DUPLA, COR LARANJA, MODELO PADRÃO DE TIMES POPULARES.	UNID	100	AX ESPORTE	R\$ 6,48	R\$ 648,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
21	COLETE ESPORTIVO TAMANHO G AMARELA. COLETE ADULTO, 100% POLIÉSTER, TEXTURIZADA, MALHA DUPLA, COR LARANJA, MODELO PADRÃO DE TIMES POPULARES.	UNID	100	AX ESPORTE	R\$ 6,48	R\$ 648,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
22	LAPIS DE COR AQUARELAVEL. LAPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, FORMATO CILINDRICO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	UNID	50	LEO E LEO	R\$ 14,00	R\$ 700,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
23	CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA. PRODUTO DE ORIGEM E FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 50 CANETAS.	CAIXA	20	TIP	R\$ 21,50	R\$ 430,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
24	CANETA HIDROCOR, PONTA GROSSA, ESTOJO C/12 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	CONJUNTO	60	LEONORA	R\$ 6,76	R\$ 405,60	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
25	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR LARANJA.	UNID	300	BIGNARD	R\$ 1,00	R\$ 300,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
26	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR AMARELA.	UNID	300	BIGNARD	R\$ 1,00	R\$ 300,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
27	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2,	UNID	300	BIGNARD	R\$ 1,00	R\$ 300,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA</b>



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

	COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR VERDE.						DISTRIBUIDORA LTDA
28	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR BRANCA.	UNID	300	BIGNARD	R\$ 1,00	R\$ 300,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
29	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, COR AZUL.	UNID	300	BIGNARD	R\$ 1,00	R\$ 300,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
30	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LARANJA, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
31	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
32	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
33	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
34	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL ESCURO, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
35	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROXA, C/ BRILHO, 180 G/M², MEDINDO 50X66 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	15	VMP	R\$ 6,48	R\$ 97,20	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
36	CLASSIFICADOR, MATERIAL PVC TRANSPARENTE, COR INCOLOR, LARGURA 340 MM, CAPACIDADE 300 FL,  CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR PLÁSTICO, SEMELÁSTICO, RÁPIDO, ALTURA 240 MM.	UNID	200	-	-	-	FRACASSADO
37	CLIP TAMANHO 2/0 PARA PAPEL GALVANIZADO, COMUM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	BACCHI	R\$ 1,50	R\$ 30,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
38	CLIPS TAMANHO 6/0 PARA PAPEL GALVANIZADO, COMUM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	BACCHI	R\$ 2,50	R\$ 50,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
39	COLA BRANCA LÍQUIDA (01 LITRO), PARA BISCUIT, NÃO TOXICA, LAVÁVEL, A BASE DE PVA.	UNID	50	NEW MAGIC	R\$ 13,38	R\$ 669,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
40	COLA GLÍTER VERDE DE 25 GRAMAS, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO. CAIXA C/6 UNIDADES.	CAIXA	60	GR QUÍMICA	R\$ 11,00	R\$ 660,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

41	COLA GLITER LARANJA DE 25 GRAMAS, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO. CAIXA C/6 UNIDADES.	CAIXA	20	GR QUÍMICA	R\$ 11,00	R\$ 220,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
42	COLA GLITER DOURADA DE 25 GRAMAS, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS. CAIXA C/6 UNIDADES.	CAIXA	20	GR QUÍMICA	R\$ 11,00	R\$ 220,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
43	COLA GLITER PRATEADA DE 25 GRAMAS, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, CORES VARIADAS. CAIXA C/6 UNIDADES.	CAIXA	20	GR QUÍMICA	R\$ 11,00	R\$ 220,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
44	COLHER DESCARTAVEL COM PADRÃO DE 1ª QUALIDADE INMETRO NORMALIZADO TAMANHO MÉDIO EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E QUANTIDADE.	PACOTE	200	PRAFESTA	R\$ 3,12	R\$ 624,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
45	CORDA DE PULAR, MATERIAL SISAL, MATERIAL MANOPLA MADEIRA, COMPRIMENTO 2,50 M, COR BEGE.	UNID	60	SLIM	R\$ 11,50	R\$ 690,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
46	TINTA GLITER RELEVO 3D, COM NO MÍNIMO 35ML, NA COR DOURADA OURO.	UNID	50	ACRILEX	R\$ 7,53	R\$ 376,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
47	TINTA GLITER RELEVO 3D, COM NO MÍNIMO 35ML, NA COR PRATA.	UNID	50	ACRILEX	R\$ 7,30	R\$ 365,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
48	TINTA GLITER RELEVO 3D, COM NO MÍNIMO 35ML, NA COR VERDE.	UNID	25	ACRILEX	R\$ 7,30	R\$ 182,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
49	DOMINO DE OSSO JOGO DE DOMINÓ EM OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS. DOMINÓ COM 28 PEÇAS ENVERNIZADAS E PINTADAS, PRODUTO RESISTENTE E DE EXCELENTE QUALIDADE, NA COR PRETA COM PINGOS COLORIDOS, COM ESTOJO - TAMANHO DAS PEÇAS APROXIMADAMENTE 4X2 CM.	JOGOS	50	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
50	FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12MMX33M, DE COR TRANSPARENTE.	UNID	50	EUROCEL	R\$ 0,80	R\$ 40,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
51	EMBORRACHADO NA COR AMARELA, PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMP. APROXIMADAMENTE 60 CM, LARG. 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO LISO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PACOTE	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

52	EMBORRACHADO NA COR LARANJA, PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMP. APROXIMADAMENTE 60 CM, LARG. 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO LISO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PACOTE	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
53	EMBORRACHADO NA COR VERDE, PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMP. APROXIMADAMENTE 60 CM, LARG. 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO LISO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	PACOTE	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
54	EMBORRACHADO NA COR AZUL, PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMP. APROXIMADAMENTE 60 CM, LARG. 40 CM, ESPESSURA 2 MM, PADRÃO LISO. PACOTE COM 10 FOLHAS	PACOTE	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
55	ESPÁTULA MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO MADEIRA, TAMANHO 8 CM, APLICAÇÃO MASSA.	UNID	20	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
56	FELTRO VERDE - PEÇA DE 1M DE ALTURA POR 1,40M DE LARGURA.	METROS	100	SANTA FÉ	R\$ 12,51	R\$ 1.251,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
57	FELTRO LARANJA - PEÇA DE 1M DE ALTURA POR 1,40M DE LARGURA.	METROS	100	SANTA FÉ	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
58	FELTRO AMARELO- PEÇA DE 1M DE ALTURA POR 1,40M DE LARGURA.	METROS	100	SANTA FÉ	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
59	FELTRO VERDE - PEÇA DE 1M DE ALTURA POR 1,40M DE LARGURA.	METROS	100	SANTA FÉ	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
60	FELTRO AZUL - PEÇA DE 1M DE ALTURA POR 1,40M DE LARGURA.	METROS	100	SANTA FÉ	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
61	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 45 X 45MM, EM POLIPROPILENO.	ROLOS	50	EUROCEL	R\$ 2,14	R\$ 107,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
62	FITA CREPE ADESIVA, MEDINDO 50MM X 50MTS, COR BRANCA.	ROLOS	50	EUROCEL	R\$ 7,00	R\$ 350,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
63	FITA CETIM DECORATIVA COR PRATA FITA DECORATIVA ARAMADA 5CMX10M.	UNID	50	GITEX	R\$ 6,13	R\$ 306,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
64	FITA CETIM DECORATIVA COR LARANJA FITA DECORATIVA ARAMADA 5CMX10M.	UNID	50	GITEX	R\$ 6,13	R\$ 306,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
65	FITA CETIM DECORATIVA COR AMARELA FITA DECORATIVA ARAMADA 5CMX10M.	UNID	50	GITEX	R\$ 6,13	R\$ 306,50	SD DE A FERREIRA & CIA





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

							DISTRIBUIDORA LTDA
66	FITA CETIM DECORATIVA COR VERDE FITA DECORATIVA ARAMADA 5CMX10M.	UNID	50	GITEX	R\$ 6,13	R\$ 306,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
67	FITA CETIM DECORATIVA COR AZUL ESCURO FITA DECORATIVA ARAMADA 5CMX10M.	UNID	50	GITEX	R\$ 6,13	R\$ 306,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
68	FITA ADESIVA DUPLA FACE NA COR LARANJA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24MMX30M.	UNID	50	EUROCEL	R\$ 6,75	R\$ 337,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCE LTDA- ME
69	FITA ADESIVA DUPLA FACE NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24MMX30M.	UNID	50	EUROCEL	R\$ 6,75	R\$ 337,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCE LTDA- ME
70	FITA ADESIVA DUPLA FACE NA COR VERDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24MMX30M.	UNID	50	EUROCEL	R\$ 6,75	R\$ 337,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCE LTDA- ME
71	FITA ADESIVA DUPLA FACE NA COR AZUL ESCURO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24MMX30M.	UNID	50	EUROCEL	R\$ 6,75	R\$ 337,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCE LTDA- ME
72	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 11 NA COR LARANJA, 100% POLIÉSTER, APROXIMADAMENTE 1200X900, ROLO COM 10 M.	ROLOS	50	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
73	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 11 NA COR AMARELA, 100% POLIÉSTER, APROXIMADAMENTE 1200X900, ROLO COM 10 M.	ROLOS	50	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
74	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 11 NA COR VERDE, 100% POLIÉSTER, APROXIMADAMENTE 1200X900, ROLO COM 10 M.	ROLOS	50	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
75	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 11 NA COR AZUL, 100% POLIÉSTER, APROXIMADAMENTE 1200X900, ROLO COM 10 M.	ROLOS	50	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
76	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 03 NA COR LARANJA, 100% POLIÉSTER, APROXIMADAMENTE 1200X900, ROLO COM 100 M.	ROLOS	50	GTEX	R\$ 5,30	R\$ 265,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
77	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 03 NA COR AMARELA, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 M.	ROLOS	50	GTEX	R\$ 5,30	R\$ 265,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
78	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 03 NA COR AZUL, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 M.	ROLOS	50	GTEX	R\$ 5,30	R\$ 265,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

79	FITAS DE CETIM DUPLA FACE Nº 03 NA COR VERDE, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 100 M.	ROLOS	50	GTEX	R\$ 5,30	R\$ 265,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
80	FITILHO NA COR LARANJA. FITILHO DECORATIVO APROXIMADAMENTE 5MMX 300M	UNID	50	RIZZO	R\$ 2,59	R\$ 129,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
81	FITILHO NA COR AMARELA. FITILHO DECORATIVO APROXIMADAMENTE 5MMX 300M	UNID	50	RIZZO	R\$ 2,59	R\$ 129,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
82	FITILHO NA COR AZUL FITILHO DECORATIVO APROXIMADAMENTE 5MMX 300M	UNID	50	RIZZO	R\$ 2,59	R\$ 129,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
83	FITILHO NA COR VERDE FITILHO DECORATIVO APROXIMADAMENTE: 5MMX 300M	UNID	50	RIZZO	R\$ 2,59	R\$ 129,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
84	FOLHAS MDF FINAS DUAS FACES BRANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 275 CM X 183 CM X 15 MM NA COR BRANCA.	FOLHA	50	MADELAR	R\$ 163,89	R\$ 8.194,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
85	GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO, BRANCO, COM PADRÃO DE 1º QUALIDADE INMETRO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	200	PRAFESTA	R\$ 3,59	R\$ 718,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
86	GESSO RÁPIDO, GESSO BRANCO EM QUILOGRAMA, PARA TRABALHOS MANUAIS, 1KG.	KG	30	FORTALEZA	R\$ 6,00	R\$ 180,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
87	GUARDANAPO DE PAPEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES DE APROXIMADAMENTE 30 CM X 31 CM, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	PACOTE	200	LEVE	R\$ 1,90	R\$ 380,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
88	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 25 MM.	UNID	100	FRICALOR	R\$ 6,90	R\$ 690,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME
89	ISOPOR 10 MM PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 100 CM X 50 CM, ESPESSURAS: 30 MM.	UNID	100	FRICALOR	R\$ 3,40	R\$ 340,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME
90	ISOPOR 15 MM PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 100 CM X 50 CM, ESPESSURAS: 30 MM.	UNID	100	FRICALOR	R\$ 5,00	R\$ 500,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA- ME
91	ISOPOR 55 MM PLACA DE ISOPOR BRANCA EM EPS, DIMENSÕES 100 CM X 50 CM, ESPESSURAS: 30 MM.	UNID	100	FRICALOR	R\$ 5,70	R\$ 570,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
92	JOGOS EDUCATIVOS QUEBRA CABEÇA MATERIAL CARTONADO	JOGO	50	CARLU	R\$ 19,90	R\$ 995,00	SD DE A FERREIRA & CIA





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

	E DIVERSOS TEMAS ILUSTRADOS, C/ APROXIMADAMENTE 50 PEÇAS.						<b>DISTRIBUIDORA LTDA</b>
93	JOGOS EDUCATIVOS - BRINQUEDOS EDUCATIVOS E RECREATIVOS, JOGO ALFABETO SILABICO CONTENDO 149 PECAS, EM MDF, MEDINDO APROXIMADAMENTE (50X35X3)MM CADA PECA, PARA FASE INICIAL DE ALFABETIZAÇÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO ESTOJO EM MADEIRA.	JOGO	50	IOB	R\$ 19,90	R\$ 995,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
94	LINHA DE CROCHÊ NA COR LARANJA, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M, TIPO FIO NE 4/2.	ROLOS	50	CÍRCULO	R\$ 3,49	R\$ 174,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
95	LINHA DE CROCHÊ NA COR AMARELA, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M, TIPO FIO NE 4/2.	ROLOS	50	CÍRCULO	R\$ 3,49	R\$ 174,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
96	LINHA DE CROCHÊ NA COR AZUL ESCURO, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M, TIPO FIO NE 4/2	ROLOS	50	CÍRCULO	R\$ 3,49	R\$ 174,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
97	LINHA DE CROCHÊ NA COR VERDE ESCURO, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M, TIPO FIO NE 4/2	ROLOS	50	CÍRCULO	R\$ 3,49	R\$ 174,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
98	LINHA DE CROCHÊ NA COR ROXA, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M, TIPO FIO NE 4/2.	ROLOS	50	CÍRCULO	R\$ 3,49	R\$ 174,50	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
99	LIXAS Nº 120 G LIXA GROSSA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	50	-	-	-	<b>FRACASSADO</b>
100	CANETA MARCA TEXTO C/ TINTA FLUORESCENTE DE ALTA DURABILIDADE, PONTA CHANFRADA, NA COR VERDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	50	BRW	R\$ 14,90	R\$ 745,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
101	PALITO PARA CHURRASCO (MADEIRA) - PACOTE COM 100 UNIDADES, PALITOS ENFORNADOS E ESTERILIZADOS.	PACOTES	200	PRENDE BEM	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
102	PALITO DE PICOLE COM PONTA REDONDA, MADEIRA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	200	PRENDE BEM	R\$ 4,00	R\$ 800,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
103	PANO DE PRATO PARA PINTURA NA COR BRANCA COM MEDIDAS MÍNIMAS DE APROXIMADAMENTE 45X70CM, COM BAINHA E (100% ALGODÃO).	UNID	200	MC	R\$ 1,53	R\$ 306,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
104	PANO DE PRATO PARA BORDADO, NA COR BRANCA, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE APROXIMADAMENTE 45X70CM, COM BAINHA E (100% ALGODÃO).	UNID	200	BRULIMP	R\$ 3,90	R\$ 780,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
105	PAPEL CREPOM NA COR LARANJA, DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M.	FOLHAS	200	PILAR	R\$ 1,39	R\$ 278,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

106	PAPEL CREPOM NA COR AMARELA - DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M.	FOLHAS	200	PILAR	R\$ 1,39	R\$ 278,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
107	PAPEL CREPOM NA COR AZUL ESCURO - DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M.	FOLHAS	200	PILAR	R\$ 1,39	R\$ 278,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
108	PAPEL CREPOM NA COR VERDE BANDEIRA - DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M.	FOLHAS	200	PILAR	R\$ 1,39	R\$ 278,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
109	PAPEL CREPOM NA COR ROXO - DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAMENTE 0,48 X 2,00 M.	FOLHAS	200	PILAR	R\$ 1,39	R\$ 278,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
110	PAPEL LAMINADO, COR PRATA - DIMENSÃO MÍNIMA APROXIMADAS 45X59CM. PACOTE COM 40 FOLHAS.	PACOTE	200	PILAR	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
111	PAPEL KRAFT (MADEIRA) - 80G COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 60CM X 150M 80G/M2, COR PARDA, ROLO.	ROLOS	25	PILAR	R\$ 85,66	R\$ 2.141,50	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
112	PAPEL TERMOCOLANTE NA COR LARANJA APROXIMADAMENTE 0,40CM DE LARGURA DE 10 METROS.	ROLOS	25	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
113	PAPEL TERMOCOLANTE NA COR AMARELO APROXIMADAMENTE 0,40CM DE LARGURA DE 10 METROS.	ROLOS	25	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
114	PAPEL TERMOCOLANTE NA COR AZUL APROXIMADAMENTE 0,40CM DE LARGURA DE 10 METROS.	ROLOS	25	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
115	PAPEL TERMOCOLANTE NA COR LILAS APROXIMADAMENTE 0,40CM DE LARGURA DE 10 METROS.	ROLOS	25	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
116	PERFURADOR PAPEL, MATERIAL AÇO, TIPO GRANDE, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 25 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL.	UNID	12	BRW	R\$27,00	R\$ 324,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
117	PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL, PONTA MÉDIA DE 2,0MM, ESPESSURA DE ESCRITA DE 0,5MM, PARA ROTULAGEM DE CD/DVD, VIDRARIAS, ACRÍLICOS E PLÁSTICOS, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, COM SECAGEM RÁPIDA E RESISTENTE A ÁGUA.	UNID	50	BRW	R\$ 3,20	R\$ 160,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
118	PINCEL CHATO Nº 18 EM MADEIRA PARA PINTURA - COMPOSIÇÃO: PELO: ORELHA DE BOI. TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA. CABO: LONGO. VIROLA: ALUMÍNIO POLIDO.	UNID	50	LEO E LEO	R\$ 3,68	R\$ 184,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
119	PINCEL CHATO Nº 14 EM MADEIRA PARA PINTURA - COMPOSIÇÃO: PELO: ORELHA DE BOI. TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA.	UNID	50	LEO E ELEO	R\$ 2,58	R\$ 129,00	LIVRARIA E PAPELARIA





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

	CABO: LONGO. VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO.						RENASCER LTDA-ME
120	PINCEL CHATO Nº 10 EM MADEIRA PARA PINTURA - COMPOSIÇÃO: PELO: ORELHA DE BOI. TÉCNICA: ÓLEO E ACRÍLICA. CABO: LONGO. VIOLA: ALUMÍNIO POLIDO.	UNID	50	TIGRE	R\$ 2,15	R\$ 107,50	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
121	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - 40W BIVOLT GATILHO ANATOMICO REFIL 1,12CM DE DIAMETRO.	UNID	10	BRW	R\$ 18,40	R\$ 184,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
122	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - 20W BIVOLT GATILHO ANATOMICO REFIL 0,75CM DE DIAMETRO.	UNID	10	BRW	R\$ 18,40	R\$ 184,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
123	PRANCHETA EM MADEIRA MDF TAMANHO OFICIO/A4 COM PREDEDOR EM METAL.	UNID	50	CARBRINK	R\$ 3,30	R\$ 165,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
124	PRATO DESCARTÁVEL MATERIAL ACRÍLICO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, DIÂMETRO 21 CM, FORMATO REDONDO.	UNID	200	STRAWPLAST	R\$ 3,30	R\$ 660,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
125	ROLINHO DE ESPUMA PEQUENO PARA PINTURA, ESPUMA, 5CM, POLIÉSTER, PARA PINTURAS DE PAREDES.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
126	SACO PLÁSTICO (50 LITROS) P/LIXO COMUM, COR PRETA OU AZUL, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, NO MÍNIMO 10 MICRONS, TAMANHO APROXIMADO DE 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTES	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
127	SACO PLÁSTICO (100 LITROS) P/ LIXO COMUM, COR PRETA OU AZUL, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITROS, NO MÍNIMO 10 MICRONS, TAMANHO APROXIMADO DE 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTES	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
128	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR ROSA CORAL TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
129	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR AMARELO CORAL TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	SD DE A FERREIRA & CIA



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

	ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.						<b>DISTRIBUIDORA LTDA</b>
130	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR LARANJA TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
131	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR AZUL TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
132	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR VERDE TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
133	SPRAY PARA GRAFITAR NA COR PRETO TINTA SPRAY ESPECIAL PARA ARTES GRAFITE, COM NO MÍNIMO 300ML, DE ALTA PERFORMANCE, DESENVOLVIDA PARA ARTE URBANA (GRAFITE), COM ACABAMENTO FOSCO. INDICADO PARA APLICAÇÃO EM: MADEIRA, METAL, GESSO, PLÁSTICO, REBOCO E CONCRETO, COM TEXTURA UNIFORME E SECAGEM RÁPIDA.	UNID	100	IQUINE	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00	<b>SD DE A FERREIRA &amp; CIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
134	SPRAY PARA ARTESANATO TINTA SPRAY COM NO MÍNIMO 300ML, COR VERNIZ PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<b><u>FRACASSADO</u></b>
135	SPRAY PARA ARTESANATO TINTA SPRAY COM NO MÍNIMO 300ML, COR PRETA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<b><u>FRACASSADO</u></b>
136	DILUENTE INODORO - DILUENTE INODORO É UM SOLVENTE MODERADO, PARA DIULIR TINTAS A ÓLEO, VISCOSIDADE, IDEAL PARA SER USADO EM AMBIENTES FECHADOS OU POR PESSOAS SENSÍVEIS EM EMBALAGENS 900 ML, EMBALAGENS COM INSTRUÇÕES.	UNID	10	-	-	-	<b><u>FRACASSADO</u></b>
137	TESOURA MULTIUSO EM AÇO, COM CABO PLÁSTICO, GRANDE, TAMANHO 21 CM.	UNID	20	BRW	R\$ 8,70	R\$ 174,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME</b>
138	TESOURA MULTIUSO EM AÇO, COM CABO PLÁSTICO, PEQUENA, TAMANHO 13CM.	UNID	50	LEONORA	R\$ 4,00	R\$ 200,00	<b>LIVRARIA E PAPELARIA</b>





Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

							RENASCER LTDA-ME
139	TECIDO ALGODÃO CRU MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,50M DE LARGURA EM ROLO COM APROXIMADAMENTE 100M, COR BRANCA.	METRO	100	SANTISTA	R\$ 7,50	R\$ 750,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
140	TESOURAS DE TECIDO TESOURA PARA COSTURA; EM AÇO INOX; MEDINDO APROXIMADAMENTE 24CM DE ALTURA X 7,5CM LARGURA; LAMINA DE 10CM; COM CABO EMBORRACHADO.	UNID	5	BRW	R\$ 34,41	R\$ 172,05	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
141	TECIDO MORIM; 100% ALGODAO; COR BRANCA; LARGURA APROXIMADA DE 1,60 METROS; GRAMATURA 155GR/M2.	METRO	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
142	TECIDO VOAL 3M DE LARGURA NA COR BRANCA	METRO	100	SANTISTA	R\$ 9,72	R\$ 972,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
143	TELA PARA PINTURA - MEDIDAS 20 X 40 CM.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
144	TELA PARA PINTURA - MEDIDAS 30 X 60 CM.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
145	TINTA ACRÍLICA BASE SOLVENTE NA COR AMARELA, GALÃO 3,6L.	GALÃO	20	IQUINE	R\$ 39,00	R\$ 780,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
146	TINTA ACRÍLICA BASE SOLVENTE NA COR LARANJA, GALÃO 3,6L.	GALÃO	20	IQUINE	R\$ 39,00	R\$ 780,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
147	TINTA ACRÍLICA BASE SOLVENTE NA COR AZUL, GALÃO 3,6L.	GALÃO	20	IQUINE	R\$ 39,00	R\$ 780,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
148	TINTA ACRÍLICA BASE SOLVENTE NA COR VERDE, GALÃO 3,6L.	GALÃO	20	IQUINE	R\$ 39,00	R\$ 780,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
149	TINTA LATEX SEMI BRILHO NA COR BRANCA. GALÃO DE 18 LITROS.	GALÃO	5	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
150	TINTA LATEX SEMI BRILHO NA COR AMARELA, GALÃO DE 18 LITROS.	GALÃO	5	IQUINE	R\$ 100,00	R\$ 500,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
151	TINTA LATEX SEMI BRILHO NA COR LARANJA, GALÃO DE 18 LITROS.	GALÃO	5	IQUINE	R\$ 100,00	R\$ 500,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
152	TINTA PARA ARTESANATO NA COR AMARELA, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>



Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

153	TINTA PARA ARTESANATO NA COR LARANJA, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
154	TINTA PARA ARTESANATO NA COR AZUL, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
155	TINTA PARA ARTESANATO NA COR VERDE, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
156	TINTA PARA ARTESANATO NA COR PRETA, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
157	TINTA PARA ARTESANATO NA COR SALMÃO, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
158	TINTA PARA ARTESANATO NA COR LILAS, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
159	TINTA PARA ARTESANATO NA COR ROSA, 100 ML. TINTA DE PVA PARA ARTESANATO.	UNID	100	-	-	-	<u>FRACASSADO</u>
160	TINTA DE TECIDOS NA COR AZUL, APROX. 37ML.	UNID	100	GR QUÍMICA	R\$ 2,29	R\$ 229,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
161	TINTA DE TECIDOS NA COR AMARELA, APROX. 37ML.	UNID	100	ACRILEX	R\$ 2,34	R\$ 234,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
162	TINTA DE TECIDOS NA COR LARANJA, 37ML.	UNID	100	ACRILEX	R\$ 2,34	R\$ 234,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
163	TNT - TECIDO NÃO TECIDO - GRAMATURA MÍNIMO 0.45 GR MED 1,40 X 60 MT; NA COR AMARELA, COM 50M.	ROLO	20	CATARINENSE	R\$ 36,90	R\$ 738,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
164	TNT - TECIDO NÃO TECIDO - GRAMATURA MÍNIMO 0.45 GR MED 1,40 X 60 MT; NA COR LARANJA, COM 50M.	ROLO	20	CATARINENSE	R\$ 36,90	R\$ 738,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA
165	TNT - TECIDO NÃO TECIDO - GRAMATURA MÍNIMO 0.45 GR MED 1,40 X 60 MT; NA COR AZUL, COM 50M.	ROLO	20	CATARINENSE	R\$ 36,90	R\$ 738,00	SD DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA






Governo Municipal  
**NOSSA SENHORA DO SOCORRO**  
Sergipe

166	PINCEL ATÔMICO CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA ARREDONDADA INDEFORMAVEL, DESCARTAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES - COR TINTA AZUL.	CAIXA	50	BRW	R\$ 18,00	R\$ 900,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME
167	PINCEL ATÔMICO CORPO PLASTICO E PONTA GROSSA ARREDONDADA INDEFORMAVEL, DESCARTAVEL, PARA USO EM PAPEL E PAPELÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES - COR TINTA PRETA.	CAIXA	50	BRW	R\$ 18,00	R\$ 900,00	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME

\*Os itens 06, 11, 16, 36, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 72, 73, 74, 75, 99, 112, 113, 114, 115, 125, 126, 127, 134, 135, 136, 141, 143, 144, 149, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158 e 159 foram fracassados.

Valor Total R\$ 115.981,89 (Cento e quinze mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta e nove centavos).

ADJUDICO EM: 13/10/2020

  
SHEILA SANTOS MOURA SUICA  
Pregoeira/PMNSS

HOMOLOGO EM: 13/102020

  
ENOCK LUIZ RIBEIRO DA SILVA  
Secretário Municipal da Saúde e Saneamento